
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 7. zasedání zastupitelstva kraje  - 25. 8. 2015 

 
 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 9.  a 10. 

zasedání rady kraje a 8., 9. a 10. mimořádném zasedání 

rady kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

9. zasedání rady kraje – 2. 6. 2015 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Oprava silnice III/2702 Drchlava“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je celoplošná oprava krytu silnice III/2702 v 

obci Drchlava. Opravovaný úsek je převážně v extravilánu v terénu rovinatém až mírně 

svažitém. Na konci úseku prochází komunikace intravilánovou částí, kde bude nutné upravit 

stávající nezpevnění vjezdy. Celková délka řešeného úseku je 2.20 km vč. vynechaného úseku 

pro stavbu propustku v roce 2016. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 4,50 

m (údržba zachovává stávající šířkové parametry). Oprava spočívá v obnově povrchu silnice 

v rozsahu dle technické dokumentace. V rámci akce dojde k očištění a obnově nezpevněných 

krajnic, pročištění odvodňovacích rigolů a příkopů, provedení celoplošné opravy svrchních 

stmelených vrstev (a k provedení vodorovného dopravního značení). Dodavatel při pokládce 

obrusné vrstvy bude postupovat dle Technických kvalitativních podmínek staveb (TKP). 

Obrusná vrstva musí být kladena na celou šíři vozovky všude, kde to je možné tak, aby 

nevznikl podélný nebo příčný studený pracovní spoj. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Silnice Žáček s.r.o., se sídlem Antonína Sovy 965/9, 4701 Česká 

Lípa, IČ: 44569432, za nabídkovou cenu 4.948.984,- Kč bez DPH, 5.988.270,60 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5 366 041,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

 

Hodnotící kritérium: Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

3 Silnice Žáček s.r.o. 4 948 984 1. 

2 SaM silnice a mosty, a.s. 5 102 741 2. 

1 EUROVIA CS, a.s. 5 291 708 3. 

4 SKANSKA a.s. 5 324 673 4. 

__________________________________________________ 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/28721 Malá Skála – Sněhov“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je provedení rekonstrukce silnice III/28721 v obci Malá 

Skála v úseku od konce místní části Malá Skála po křižovatku se silnici III/28722 v místní 

části Sněhov (km 1,073 – km 3,100), bude provedena rekonstrukce krytu a lokální obnova 

podkladních vrstev včetně obnovy stávajících objektů odvodnění. V celém úseku silnice, délky 



 3 

2027m, bude provedena rekonstrukce stmelených vrstev vozovky - po reprofilaci silniční 

frézou a doplnění podkladních vrstev vozovky v místě propadlých okrajů komunikace a v 

místě neúnosných krajnic, budou na výztužnou geomříž uloženy 2 zesilující asfaltové koberce 

s pojivem z modifikovaného asfaltu (ACL16+ tl. 50 mm a ACO tl. 40 mm), čímž dojde k 

zesílení vozovky o cca 50 mm. Součástí akce je rekonstrukce odvodnění komunikace – silniční 

příkopy budou nahrazeny kamenným rigolem a doplněny o podélné trativody. Součástí stavby 

je revize, příp. obnova stávajících objektů odvodnění a vybavení komunikace. Budou 

obnoveny 4 propustky DN600 a dojde k revizi vtokového a výtokového objektu stávajícího 

propustku DN1200. Zádržný systém a dopravní značení bude obnoveno a doplněno v nezbytně 

nutném rozsahu dle příslušných norem. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s, se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

– Nové Město, IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 25.149.384,- Kč bez DPH, 30.430.755,- Kč 

vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  26 439 004,28 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 
 

Hodnotící kritérium: Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4 EUROVIA CS, a.s. 25 149 384 1. 

5 GEOSAN GROUP a.s. 25 538 771,14 2. 

3 STRABAG a.s. 25 539 051,19 3. 

2 M – SILNICE a.s. 25 938 814,10 4. 

 

Vyloučení uchazeči: 3 

 
nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

7 

Sdružení Silnice 

III/28721 Malá 

Skála – Sněhov 

NISAINVEST & 

MIZERA - STAVBY 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil všechny 

doklady požadované zákonem) 24 816 711,29 

1 
SaM silnice a mosty 

a.s., 

nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč neocenil 

všechny položky v Souhrnném listu 

stavby) 

25 643 976,14 

6 Porr a.s. 

nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč neocenil 

všechny položky v Souhrnném listu 

stavby) 

24 967 900 



 4 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/2892 Semily – Bítouchov“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v 

rekonstrukci úseku silnice III/2892 (km 0,175 – 0,335) - ul. Bítouchovská, kde bude 

provedena rekonstrukce krytu a lokální obnova podkladních vrstev včetně obnovy stávajících 

objektů odvodnění. Podélné silniční příkopy budou pročištěny, nově budou v některých 

úsecích zřízeny podélné trativody a doplněny nezpevněné krajnice. Začátek úpravy je na 

pracovní spáře v km cca 0,175. Od křižovatky s ul. Husovou je již kryt vozovky obnoven. 

Silniční frézou bude odstraněn kryt v průměrné tl. 50 mm. Na vyspravený podklad bude po 

aplikaci infiltračního postřiku uložena nová vrstva krytu vozovky v tl. 40 – 60 mm. Délka 

úseku (až k odpojení ul. Jatecká) je cca 155 m. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Společnost „Semily – Bítouchov COLAS – M-SILNICE“, za 

nabídkovou cenu 23.379.701,27 Kč bez DPH, 28.289.438,54 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  24 114 196,39 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH 

 
Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

2 Semily – Bítouchov COLAS – M-SILNICE 23 379 701,27 1. 

3 STRABAG a.s. 23 980 757,56 2. 

 

Vyloučení uchazeči: 3 

 
nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

5 

Sdružení „Silnice III/2892 

Semily – Bítouchov  

NISAINVEST & MIZERA - 

STASTAVBY 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil všechny 

doklady požadované zákonem) 
22 225 494,40 

1 SaM silnice a mosty a.s. 

nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč chybně 

ocenil 2 položky v Soupisu 

prací, dodávek a služeb) 

24 060 646,55 

4 EUROVIA CS, a.s. 

nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč nezaslal 

požadované zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové 

ceny) 

23 888 600 



 5 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/2791 Radimovice - R35 (zámek Sychrov)“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v celoplošné 

opravě silnice III/2791 v úseku propojujícím Radimovice a Husu se silnicí R 35, podél zámku 

Sychrov. Úsek o délce 1 900 m se nachází v intravilánu i extravilánu a prochází rovinatým až 

mírně svažitým územím. 

Předmětem zakázky je celoplošná oprava silnice spočívající v očištění a obnově nezpevněných 

krajnic, pročištění nezpevněných odvodňovacích rigolů a příkopů (obnova odvodnění), 

provedení celoplošné opravy stmelených vrstev, provedení vodících proužků a středové čáry a 

doplnění směrových sloupků.  Dodavatel při pokládce obrusné vrstvy bude postupovat dle 

Technických kvalitativních podmínek staveb (TKP). Obrusná vrstva musí být kladena na celou 

šíři vozovky všude, kde to je možné tak, aby nevznikl podélný nebo příčný studený pracovní 

spoj. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Porr a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 

10, IČ: 43005560, za nabídkovou cenu 5.576.380,- Kč bez DPH, 6.747.419,80 Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5 979 138,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 Porr a.s. 5 576 380,- 1. 

1 COLAS CZ, a.s. 5 858 120,40,- 2. 

 
Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

3 
NISAINVEST, spol. s 

r.o. 

uchazeč ve své nabídce 

nepředložil oceněný Souhrnný 

list stavby a zasahoval do 

struktury Soupisu prací, 

dodávek a služeb 

4.997.251,60 

 
 

 

 



 6 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Silnice II/290 Smědava havárie propustku“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího propustku za 

propustek nový, včetně nezbytných úprav v místech napojení na přilehlou komunikaci a terén. 

Stávající propustek je v havarijním stavu, čelní stěny z kamenného zdiva jsou vyvalené, část 

klenby je propadlá a způsobuje nerovnosti ve vozovce.  

Nový propustek je navržen tak, aby došlo k zlepšení průtokových poměrů v místě křížení se 

silnicí II/290 a je navržen jako trubní, z železobetonových trub DN 1200 mm, s 

železobetonovými čelními stěnami opatřenými kamenným žulovým obkladem. Propustek 

převádí trasu silnice II/290 přes odtokovou suchou strouhu v km 23,209. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ŠEBESTA  VHS, v.o.s., se sídlem Želivského 4603/14a, 466 04, 

Jablonec nad Nisou – Mšeno nad Nisou, IČ: 41327837, za nabídkovou cenu 1 545 083,- Kč 

bez DPH, 1 869 550,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.616.177,-  Kč bez DPH 

 

Financování: Tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury a tyto prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. Podíl Státního fondu dopravní infrastruktury bude činit 

85 % a podíl Libereckého kraje bude činit 15 %. 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 ŠEBESTA VHS, v.o.s. 1 545 083,- 1. 

3 BREX, s.r.o. 1 595 922,- 2. 

4 STRABAG, a.s. 1 614 989,- 3. 

 
Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

2 EUROVIA CS, a.s. 

uchazeč překročil 

předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky, která byla 

stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná 

1 858 576,- 

 

 

 

 



 7 

 
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/2711 Hrádek n. N. - odvodnění Donínská“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je kompletní výměna konstrukčních vrstev vozovky (v 

celkové ploše 932m2) na silnicích III/2711 a III/2716 v rozsahu křižovatky ulic Donínská a 

Rynoltická v intravilánu Hrádku nad Nisou. Součástí akce je rekonstrukce uličních vpustí vč. 

odvodnění silnice.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 1. jizerskohorská stavební společnost s.r.o., se sídlem Pražská 

392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 49904884, za nabídkovou cenu 2 094 162,- Kč 

bez DPH, 2 533 937,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  2.202.495,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

1 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 2 094 162,00 1. 

3 EUROVIA CS, a.s. 2 111 200,00 2. 

2 ZEPS s.r.o. 2 177 485,00 3. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

4 STRABAG a.s., 

uchazeč nemá podepsaný 

návrh smlouvy druhou 

zmocněnou osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče 

2 151 978 

__________________________________________________ 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Silnice II/263 Heřmanice“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II. třídy. 

Konkrétně se jedná o úsek silnice II/263 v km 4.900 – km 5.100 v intravilánu obce 

Heřmanice. Předmětem zakázky je rekonstrukce silnice na návrhovou kategorii S 7,5. 

Rekonstrukce bude provedena v plné konstrukci v základní šířce živičného krytu 6.5m s 



 8 

rozšířením ve směrovém oblouku na 7.40m. Stávající kryt před začátkem a koncem úseku 

provádění plné konstrukce bude povrchově upraven v délce 10.0m. Po realizaci nových 

povrchů bude provedeno nové dopravní značení a krajnice šířky 0.5m z živičného recyklátu. 

Terénní příkopy budou pročištěny a zahloubeny. Stávající zborcený kamenný propust bude 

nahrazen novým trubním železobetonovým propustem DN600 délky 10.0m. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: NISAINVEST, spol. s r.o., se sídlem Koněvova 1965/208, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 48290262, za nabídkovou cenu 2 573 800,- Kč bez DPH, 3 114 

297,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  2 836 283,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85 % spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje – SFDI. 
 

Hodnotící kritérium: Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

6 NISAINVEST, spol. s r.o. 2 573 800,00 1. 

3 SaM silnice a mosty Děčín a.s. 2 581 796,00 2. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 2 587 122,00 3. 

1 Skanska a.s. 2 766 266,00 4. 

5 EUROVIA CS, a.s. 2 836 200,00 5. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

4 Silnice LK a.s. 

nabídka uchazeče neobsahuje 

podepsaný originál návrhu 

smlouvy oprávněnou osobou 

2 759 152 

__________________________________________________ 

 
Zadání veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v České Lípě“ – 

dodatečné stavební práce II 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly sjednány ve smlouvě o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. 

OLP/1765/2014. Jedná se o dodatečné stavební práce ve výši 3 276 819,22 Kč bez DPH, 3 

964 951,26 Kč včetně DPH a neprovedení stavebních prací popsaných dále (také jako 

„méněpráce“) ve výši 1 160 111,30 Kč bez DPH, 1 403 734,67 Kč včetně DPH. 

 



 9 

Výběr nejvhodnější nabídky: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČ 267 

68 607, za nabídkovou cenu 3 276 819,22 Kč bez DPH, 3 964 951,26 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: dodatečné stavební práce ve výši 3 276 819,22 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky na projekt „Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v České Lípě“ jsou vyčleněny v kapitole 923 14 

Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku. Závazek spolufinancování 

a předfinancování projektu „„Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí 

budovy Gymnázia v České Lípě“ byl schválen na 8. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 

dne 23. 9. 2014, usnesením č. 361/14/ZK. 

 
Zdůvodnění přímého zadání:   jednací řízení bez uveřejnění 

1) Zateplení střešní konstrukce  blok A,B,C,D – změna řešení zateplení 

Po rozkrytí konstrukci střechy ve větším rozsahu než při sondách provedených v projektové 

fázi, byly zjištěny nové skutečnosti (uzavřenější konstrukce, vice vyzdívek mezi oběma plášti 

střechy orientovaných v obou směrech a vyšší vlhkost v konstrukci). 

Z těchto důvodů bylo zhotovitelem prohlášeno původní projektované řešení, zachovávající 

koncept dvouplášťové střechy, za nerealizovatelné, protože nebylo možné provést zateplení v 

celé ploše střechy a spolehlivě zajistit odvod vodních par z prostoru mezi oběma plášti 

střechy. 

Na základě tohoto zjištění projektant navrhuje provést zateplení střešního pláště objektu A, B, 

C doplněním skladby skládající se z nové tepelně izolační a hydroizolační vrstvy a změnou 

stávajícího konceptu dvouplášťové střechy na jednoplášťovou. V souvislosti s touto změnou 

dojde ke zvýšení atik, k výměně střešních světlíků za nové plastové světlíky, zmenšení velikosti 

oken na přiléhající fasádě bloku B ke střeše bloku C, výměně plechových dveří na střechu 

bloku A, nastavení vývodů na střechách A,B,C, výměna vpustí. 

Zateplení střechy bloku D bude provedeno dle původní PD. Pro zajištění dostatečného 

provětrání vzduchové dutiny mezi oběma plášti střechy v okolí střešního žlabu bude navíc 

zhotoveno celkem 5 přívodních větracích systémových komínků. 

 

2) Okenní výplně –  položka W11 – neprůhledná výplň - plast 

V místech, kde přímo navazuje pevné pole na sloupy skeletové konstrukce, budou nahrazeny 

původní navržené neprůhledné skleněné výplně, neprůhlednými plastovými výplněmi v barvě 

bílé, se stejnými parametry.  

Důvodem osazení plastové výplně je zajištění odolnosti proti rozbití, neboť při nezbytné 

výměně této výplně by bylo nutné provést přípravné stavební práce v rozsahu: bouracích 

prací, svislých vyzdívacích prací, omítky, malby. 

 

 

 

 



 10 

Zadání veřejné zakázky „Střední škola hospodářská a lesnická, 

Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace - zateplení 

objektu hlavní budovy 01, domov mládeže – dodatečné stavební 

práce II“ 

 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly sjednány ve smlouvě o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. 

OLP/1425/2014. Jedná se o dodatečné stavební práce ve výši 123 194,31 Kč bez DPH, 149 

065,12 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SYBAN s.r.o., ul. 28. října, 460 07 Liberec 7, IČ 254 01 343, za 

nabídkovou cenu 123 194,31 Kč bez DPH, 149 065,12 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: dodatečné stavební práce 123 194,31 Kč bez DPH 

 

Financování: V červnu bude na radu a zastupitelstvo kraje předložen materiál Změna 

rozpočtu – rozpočtové opatření, která bude řešit navýšení projektu, kdy zdrojem krytí bude 

kapitola 923 03 Spolufinancování EU Ekonomický odbor Kofinancování ROP a TOP.  

Tyto výdaje budou celé nezpůsobilé a budou plně hrazeny z rozpočtu Libereckého kraje. 

 
Zdůvodnění přímého zadání: jednací řízení bez uveřejnění 

1) Oprava venkovního schodiště před hlavním vchodem u SO 04 

V době mezi zpracováním PD a realizací stavby došlo ke značné degradaci konstrukce 

schodiště. Na základě tohoto zjištění projektant navrhuje provést: osekání keramického 

obkladu schodiště, odstranění zvětralé a narušené betonové konstrukce schodišťových stupňů 

až na šikmou plochu, očištění betonového povrchu, penetrace, navrtání trnů (délka 200mm, 

pr.12mm 9ks/m2), vyšalování a nabetonování nových schodišťových stupňů s vloženou 

armaturou (pásy kari síťě100/100/8mm  délky 3600mm uložené 20mm pod povrch stupně a 

podstupnice. Vyrovnání povrchu stupňů tmelem a nalepení nového obkladu stupňů a 

podstupnic z cihelné dlažby stejného typu jako dlažba okolní plochy. 

2) Zpevněná plocha ze zámkové dlažby u objektu SO 05 

Při demolici stávající betonové desky kolem poklopu byl odkryt betonový topný kanál tvaru U 

bez vlastní stropní konstrukce. Vzhledem k výškovým poměrům projektant navrhuje ubourání 

obvodové betonové zdi kanálu o 20cm, nové vyzdění vnitřní plochy ze ztraceného bednění a 

zakrytí kanálu PZD deskami.  Je navrženo podbetonování stávajícího poklopu, osazení 

silničních obrubníků (13bm) a dodláždění zámkové dlažby k poklopu, tj. rozšíření plochy 

zámkové dlažby o 0,5m dl.9m tak, aby stávající poklop šachty byl celý v zámkové dlažbě. 

3) Izolace obvodového zdiva kotelny u SO 03 

Po odbourání opěrné zídky a odkopání terénu bylo zjištěno, že pod úrovní původního terénu 

došlo k degradaci hydroizolace obvodového zdiva na východní stěně objektu SO 03. Svislá 

hydroizolace obvodového zdiva zde místy chybí nebo nenavazuje. Na základě tohoto zjištění 

projektant navrhuje odtěžení zeminy k patě obvodové zdi až k úrovni stávající hydroizolace a 

provedení nové svislé hydroizolace. 

 



 11 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dešťová kanalizace a 

větrací kanálky na objektu Gymnázia a SOŠ Jilemnice“ 

 
Předmět VZ: Liberecký kraj realizuje stavbu „Rekonstrukce suterénu, rekonstrukce fasády a 

stavebně dispoziční uspořádání 1.NP na objektu Gymnázia a Střední odborné školy 

Jilemnice“. Zhotovitelem stavby je DKK Stav s.r.o., se sídlem Cidlinská 920/4, 460 15 

Liberec 15, IČ 27349187. Hlavním účelem stavby je odstranění vlhkosti z mokrých 

suterénních zdí a vybudování šaten a sociálního zázemí v suterénu a učeben v 1.NP školy. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: DKK Stav s.r.o., se sídlem Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec 15, 

IČ 27349187, za nabídkovou cenu 1.013.806,- Kč bez DPH, 1.226.705,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.013.806,- Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky – kapitálové výdaje 920 14 odbor investic a správy 

nemovitého majetku. 
 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Vhodnost sloučit obě akce a zadat jejich  realizaci společnosti, která již na rekonstrukci 

uvedené nemovitosti působí v rámci provádění stavby „Rekonstrukce suterénu, rekonstrukce 

fasády a stavebně dispoziční uspořádání 1.NP na objektu Gymnázia a Střední odborné školy 

Jilemnice“ vyplývá zejména  ze skutečnosti, že zhotovitel má všechny potřebné informace o 

stavebním objektu, provedl průzkum odvádění dešťových vod, zná technické řešení napojování 

svodů, provedl na základě kamerových zkoušek další průzkum a vyhodnocení vsakování 

dešťových vod, provedl návrh odvedení a přebírá záruku za stavbu, sanační práce.  

 

Z výše uvedených skutečností vyplývá, že realizace díla „Dešťová kanalizace a větrací 

kanálky na objektu Gymnázia a SOŠ Jilemnice“, eliminuje reálnou možnost poškození nově 

budovaných sanací díla, šetří náklady na vytápění a snižuje další vedlejší náklady, jako je 

zásah opravami do hotového díla.  

__________________________________________________ 
 

Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Překlady turistických novin pro turistické regiony“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je překlad 300 normostran textu v českém jazyce, přičemž 

za 1 normostranu textu je považováno 1 800 znaků včetně mezer. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 99 000 Kč bez DPH 

 

Financování: Aktivity projektu „Poznejte Liberecký kraj – společná prezentace Libereckého 

kraje a jeho turistických regionů“ jsou financovány ze zdrojů Evropské unie v rámci 

Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, v oblasti podpory 3.2. Finanční 

prostředky na tento projekt jsou vyčleněny v rozpočtu Libereckého kraje, odboru regionálního 

rozvoje a evropských projektů, v kapitole 92302. 

 

Zdůvodnění zrušení výběrového řízení: 
  



 12 

Při podrobném zkoumání všech nabídek a především způsobu stanovení nabídkové ceny bylo 

zjištěno, že došlo v rámci stanovení zadávacích podmínek ke vzniku rozporu mezi textem výzvy 

k podání nabídky a textem smlouvy. Ve výzvě je uvedeno, že předmětem zakázky je překlad 

150 normostran českého textu do cizího jazyka a ve smlouvě se zhotovitel zavazuje přeložit a 

předat objednateli 150 normostran překladu. Zadavatel sice obdržel nabídky v souladu 

s požadavky uvedenými v textu smlouvy, ovšem vzhledem k výše uvedenému rozporu 

v zadávacích podmínkách jsou tyto nabídky pro zadavatele (vzhledem k nerovnosti počtu 

stran českého textu a počtu stran cizojazyčného překladu) neporovnatelné. 

__________________________________________________ 

 
Zadání veřejné zakázky „Silnice III/2887 Bozkov II. etapa – 

rekonstrukce silnice - dodatečné stavební práce“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, které nebyly ve smlouvě sjednány a 

neprovedení jiných stavebních prací (dále též „méněpráce“). Potřeba dodatečných 

stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro další průběh a 

dokončení stavby a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky a jejich objem nepřekračuje 30 % ceny původní veřejné zakázky. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

– Nové Město, IČ 45274924, za nabídkovou cenu 344.482,00 Kč bez DPH, 416.823,22 Kč vč. 

DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 2.451.402 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

 
Zdůvodnění přímého zadání: jednací řízení bez uveřejnění 

V rámci realizace stavby bylo zrušeno na základě požadavku zástupce Policie ČR - DI 

provedení vodících proužků z betonové přídlažby. Jedná se o intravilánový úsek s historickou 

dlažbou a náhrada není nutná. 

V rámci stavby / zadávacího projektu byl předpokládán částečný zásah do chodníků vč. 

předláždění do doplněné konstrukce chodníku. Při zásahu stavby do obrub a hran chodníků 

došlo k samovolnému zhroucení souvisejících / zbylých částí chodníku z důvodu 

nepředpokládané absence konstrukce chodníků pod dlažbou (hlinitopísčitý nesoudržný 

materiál), čím je v rámci stavby nutné zvětšení rozsahu provedené obnovy chodníků. 

Stávající / původní šachty byly z důvodů nemožnosti zjištění počtu a i stavu v rámci zadávací 

dokumentace navrženy odstranit s náhradou za nové. Po jejich odhalení (což nebylo v rámci 

zpracování PD provést) a vyčištění bylo konstatováno, že jsou v dobrém stavebním stavu 

vyjma svršků. Bude nutné provést jejich pročištění a částečné odstranění svršku s jeho 

náhradou, kde původní šachty zůstanou zachovány. 

Uliční vpusti a šachty - odečet byl proveden na základě skutečného stavu po prohlídce a 

zjištění počtu, kvality a stavebního stavu po jejich odhalení a pročištění. V rámci zadávací 

dokumentace bylo předpokládáno s kompletní výměnou (nemožnost prohlídky stavu při 



 13 

zpracování PD) a počtem dle vyjádření správců vedení. Na stavbě byla zjištěna skutečnost - 

stav a počty, která je obsahem této uvedené změny. 

Úprava podkladu / pláně - po odstranění původních konstrukčních vrstev a obnažení pláně 

byl zjištěn nevyhovující stav v plném rozsahu stavby. Jelikož nebylo možné v rámci zpracování 

PD provést odhalení konstrukce vozovky za účelem zjištění únosnosti silniční pláně vozovky, 

byl projektantem na základě zpracované geologie navržen předpoklad sanace pláně na 50% 

plochy. Na základě odhalení původní konstrukce vozovky při realizaci stavby byl na místě 

stavby proveden geologem doplňující průzkum, kde byl potvrzen návrh řešení stabilizace 

pláně provápněním dle původní projektové dokumentace, ale v celé ploše silniční pláně. Z 

tohoto důvodu bude nutné provést sanace pláně v celé ploše (na zbylých 50 % plochy pláně). 

Kanalizace - po odstranění původních konstrukcí komunikace a zjištění skutečného stavu 

kanalizace bylo konstatováno, že kanalizace je ve špatném stavu s prosaky do tělesa 

komunikace (nemožnost původního zjištění s ohledem na znečištění potrubí) a v rámci stavby 

je nutné odstranění poškozeného potrubí s náhradou. 

 

 

 
8. mimořádné zasedání rady kraje – 8. 6. 2015 

 
Na 8. mimořádném zasedání rady kraje nebylo v rámci žádné veřejné zakázky rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 
10. zasedání rady kraje – 16. 6. 2015 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu Propagační předměty 

II/2015 – „Kufříky pro prvňáčky – Bezpečně do školy i do 

přírody“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je výroba a distribuce, propagačního předmětu 

Libereckého kraje, „Kufříky pro prvňáčky - Bezpečně do školy i do přírody“. V rámci zakázky 

se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli tato plnění: 

- zajistit grafický návrh obalu kufříku s motivem Libereckého kraje, 

- vyrobit a dodat celkem 5.500 kufříků, rozměr kufříku 32x23x8cm, materiál třívrstvá E-

vlna  karton, kašírovaný tisk 4/0 - lesklý povrch, otevírací horní víko, plastové odnosné ucho, 

grafické zpracování - originální pro Liberecký kraj odsouhlasený objednatelem, převažující 

barva kufříků bude červená PANTONE 193C, vycházející z logotypu objednatele. Bližší 

specifikace jednotného vizuálního stylu bude zhotoviteli zaslána objednatelem.  

- zajistit distribuci kufříků do všech základních škol v Libereckém kraji dle 

objednatelem dodaného seznamu škol, 

- uvést objednatele jako partnera na společných vizuálech k projektu, přičemž každé 

použití loga Libereckého kraje podléhá schválení objednatelem, 

- zpracovat inzerci v časopisu Pastelka Speciál Liberecký kraj na základě objednatelem 

odsouhlasených tematických okruhů, 



 14 

- poskytnout inzertní prostor v rozsahu 8 stran A4 v časopisu Pastelka Speciál 

Liberecký kraj, formát časopisu - A4, obálka lesklá křída 150 g, vnitřní listy bezdřevý ofset, 

vazba V1 - sešito po delší straně, barevnost 4/4,   

- zajistit umístění loga objednatele na obalech kufříků pro Liberecký kraj, 

- zajistit od objednatelem odsouhlasených smluvních partnerů dárky pro prvňáčky do 

kufříků, 

- dodat a umístit do kufříků 5.500 ks dětských pláštěnek, 5.500 ks reflexních pásků a 

5.500 ks blikaček/odrazek s logem objednatele. Do kufříků budou doplněny i další propagační 

předměty společností z Libereckého kraje v min. počtu 10 ks na každý kufřík, podle dohody 

zhotovitele s těmito společnostmi. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: YASHICA s.r.o., IČ: 46980121, se sídlem Žďárského 186, 674 

01 Kožichovice, za nabídkovou cenu 454.545,45 Kč bez DPH, 550.000,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  454.545,45 Kč bez DPH 

 

Financování: Odbor kancelář hejtmana kapitola 91401 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Vzhledem ke specifické povaze propagačního předmětu „Kufříky pro prvňáčky“, který je 

výstupem v rámci již probíhajícího projektu „Bezpečně do školy i do přírody“, a ve kterém je 

partnerem projektu, firmou YASHICA s. r. o., nabízena nejen výroba a distribuce kufříků do 

základních škol Libereckého kraje, ale i zajištění dalších partnerů vstupujících do tohoto 

projektu, kteří se podílí na obsahu kufříků, není možné oslovit více dodavatelů. Zatím se 

projekt uskutečnil ve 3 krajích (Kraj Vysočina, Jihočeský kraj a Královéhradecký kraj), kde 

ho realizovala také firma YASHICA s.r.o. 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Otázky a odpovědi“ 

 
Předmět VZ:  

1. Zhotovitel se zavazuje vyrábět a vysílat publicistický pořad Otázky a odpovědi (dále 

též „Pořad“), který má obyvatele Libereckého kraje informovat o směrech, záměrech a 

dalších důležitých aktivitách Libereckého kraje včetně jeho organizací s cílem: 

1. Poukázat na aktuální dění v Libereckém kraji 

2. Umožnit – především laické veřejnosti – lepší orientaci ve složitých otázkách 

jednotlivých resortů 

3. Poskytnout prognózy vývoje Libereckého kraje ve všech jeho aktivitách 

4. Přispívat k dobré informovanosti obyvatel Libereckého kraje  

2. Zhotovitel se zavazuje od července 2015 do června 2017 provádět výrobu (produkci) 

videozáznamů s názvem Otázky a odpovědi v počtu 1 týdně (kromě posledních dvou týdnů v 

roce) tj. celkem 50 videozáznamů ročně, každý o délce 6 minut dle následující struktury:  

1. Znělka 

2. Krátký sestřih událostí uplynulého týdne 

3. Téma týdne (Otázky a Odpovědi) 

4. Pozvánka na akci 

5. Závěr 

 



 15 

Výběr nejvhodnější nabídky: HOLD Production s. r. o., Zdeněk Chlebík, IČ: 24797901, se 

sídlem Na Rokytce 1032, 180 00 Praha 8, za nabídkovou cenu 1.140.000,- Kč bez DPH, 

1.379.400,- Kč včetně DPH na dobu dva roky 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.140.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Náklady jsou kryty rozpočtem odboru kancelář hejtmana, kapitola 914 01.  

Zdůvodnění přímého zadání:  

HOLD Production, s.r.o. je v současné době jedinou regionální televizí v Libereckém kraji, 

která dokáže zajistit šíření signálů pomocí terestrického, kabelového i satelitního vysílání. Má 

dlouholetou zkušenost v oboru a stabilní redaktorský tým. Dlouhodobě informuje občany 

Libereckého kraje o událostech v regionu.  

V současné době je tak jediným možným zhotovitelem na trhu, který je schopný informovat 

pomocí obrazového i zvukového záznamu obyvatele v celém Libereckém kraji.  

V případě, že by na území Libereckého kraje vznikla další regionální televize s výrazným 

pokrytím Libereckého kraje včetně vlastního redakčního týmu, který by zpracovával reportáže 

z Libereckého kraje, využije Liberecký kraj Článku XI. Odstoupení od smlouvy (smlouva č. 

OLP/1915/2015) a vyhlásí nové výběrové řízení na zhotovitele dle platné Směrnice Rady 

Libereckého kraje č. 1/2014  k zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Studie proveditelnosti 

dalšího rozvoje systému OPUSCARD/IDOL“ 

 
Předmět VZ: Integrovaný dopravní odbavovací systém Libereckého kraje pod produktovým 

názvem IDOL je jedním z nejpropracovanějších systémů v České republice. Odbavovací 

systém ve vozidlech je jedním ze základních nástrojů a spolu s bezkontaktní čipovou kartou 

Opuscard nabízí cestujícím vysoký cestovatelský komfort založený na volbě dopravních 

prostředků, přestupech a úspoře v jízdném. Systém OPUSCARD vychází z multiaplikačního 

konceptu „městské“ karty. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: KORID LK, spol. s r.o., se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 2, IČ: 27267351, za cenu 150 000,- Kč bez DPH, tj. 181 500,- včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  150 000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Tato veřejná zakázka bude hrazena z rozpočtových prostředků resortu dopravy 

období roku 2015 kapitola 91406 - Působnosti, ORG 0663000000 - integrovaný dopravní 

systém. 

Zdůvodnění přímého zadání:  
 

Dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění (dále jen „ZVZ“) je platná obecná výjimka, dle které platí, že zadavatel není 

povinen zadávat podle ZVZ tehdy, jestliže předmětem zakázky je poskytnutí dodávek, služeb 

nebo stavebních prací veřejnému zadavateli osobou, která vykonává podstatnou část své 

činnosti ve prospěch tohoto veřejného zadavatele a ve které má veřejný zadavatel výlučná 



 16 

majetková práva; veřejný zadavatel má výlučná majetková práva v určité osobě, zejména 

pokud disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynoucími z účasti v takové osobě, nebo 

pokud taková osoba má právo hospodařit s majetkem veřejného zadavatele, nemá vlastní 

majetek a výlučně veřejný zadavatel vykonává kontrolu nad hospodařením takové osoby. 

 

___________________________________________________________________________ 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice II/268 

Mimoň Oprava silnice nám. 1. Máje“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava silnice II/268 v intravilánu 

Mimoně. Celková délka úseku je 146 m. V délce 77m dojde k obnově svrchních 

asfaltobetonových vrstev. Ve zbylé délce dojde k výměně porušených konstrukčních vrstev vč. 

sanace pláně a k výměně žulové dlažby za asfaltobetonovou. Součástí akce je i oprava 

chodníků vč. obnovy 3 přechodů a zrealizování osvětlení přechodu. V rámci akce jsou 

předmětem zakázky 2 stavební objekty, konkrétně SO 001 Komunikace sil. II/268 (investor 

Liberecký kraj) a SO 002 Místní komunikace a chodníky (investor Město Mimoň).   

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416, 405 

01 Děčín III, IČ: 25042751, za nabídkovou cenu 1 990 810,- Kč bez DPH, 2 408 880,10 Kč 

vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  2.334.031,68 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

Hodnotící kritérium: Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

6 SaM silnice a mosty, Děčín a.s. 1 990 810,- 1. 

3 EUROVIA CS, a.s. 2 148 284,- 2. 

5 STRABAG a.s. 2 221 635,72 3. 

1 Silnice Žáček s.r.o. 2 287 226,88 4. 

2 ZEPS s.r.o. 2 240 224,84 5. 

 

7 

Vodohospodářské stavby, společnost s 

ručením omezeným 

 

2 293 215,78 

 

6. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

4 Petr Tobiška 

protože uchazeč nesplnil 

kvalifikaci požadovanou 

zadavatelem v zadávacích 

podmínkách 

1 738 963,20 Kč bez 

DPH 



 17 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28726 

Odolenovice - Jenišovice, sanace svahu“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je oprava úseku silnice III/28726 v místě rozhraní obcí 

Jenišovice a Odolenovice. Vlivem extrémních srážek ze dne 29. 7. 2013 došlo ke vzniku 

povodňové vlny, která poškodila násypové těleso komunikace v celkové délce cca 85 m s 

výškou násypu 2,5 m. V rámci zakázky dojde k sanaci svahu. Celková délka úseku opravy 

komunikace je 130,0 m. K výměně celé konstrukce vozovky na polovině šířky komunikace a 

opravě svahu silničního tělesa dochází v celkové délce 78,2 m. Jedná se o dva oddělené úseky 

o délkách 63,3 a 14,9 m. V prvním úseku je vzhledem k prostorovým možnostem navrženo 

zpevnění paty svahu z drátokamenných prvků, v druhém úseku je navržena kompletní výměna 

násypového materiálu a zpevnění svahu plošným odlážděním lomovým kamenem do betonu. 

Na začátku i konci úpravy jsou navrženy přechodové úseky v délce 10,0 m s frézováním 

vozovky v tl. 50 až 100 mm, jež slouží pro plynulé navázání na stávající komunikaci před a za 

opravovaným úsekem. Po pravé straně vozovky bude do krajnice osazeno nové ocelové 

silniční svodidlo, po levé straně pak směrové sloupky z PVC. Součástí stavby je rovněž 

kompletní nahrazení stávajícího propustku v km 0,044 60 za nový a oprava křídla a říms 

propustku v km 0,119 30. U propustku v km 0,044 60 došlo k havárii vtokového objektu a 

celkové destabilizaci čelní zdi na výtokové straně. U propustku v km 0,119 30 došlo k havárii 

rovnoběžného kamenného křídla a sesuvu navazujícího svahu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00, Praha - 

Nové Město, IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 3 182 200,- Kč bez DPH, 3 850 462,- Kč vč. 

DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ:  3.439.712,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

Hodnotící kritérium: Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým dle Výzvy byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena.  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

3 EUROVIA CS, a.s. 3 182 200,- 1. 

4 
1. jizerskohorská stavební společnost, 

s.r.o. 
3 191 220,- 2. 

5 B R E X, spol. s r.o. 3 262 269,99 3. 

2 Metrostav a.s. 3 407 683,- 4. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 
SaM silnice a mosty 

a.s. 

nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč ve své 
3 766 002,00 



 18 

nabídce uvedl cenu vyšší než 3 

439 712,- Kč bez DPH, což byla 

cena stanovaná zadavatelem jako 

maximální a nepřekročitelná 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice II/268 

Svojkov, deformace tělesa komunikace“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava deformace a havárie 

propustku na silnici II/268 ve Svojkově. V daném úseku je průměrná šířka silnice 6,5 m. Délka 

dotčeného úseku je 283,0 m. Vlivem nefunkčního odvodnění podél komunikace a nevhodnému 

podloží došlo k podmáčení vozovky a její následnému poklesu. Z tohoto důvodu bude v úseku 

délky 124,0 m provedena obnova celé konstrukce vozovky včetně tělesa komunikace a jejího 

nového založení. Dále bude provedena oprava odvodnění komunikace v podobě podélného 

příkopu a drenáže v celé délce stavby vyústěné do rekonstruovaného propustku. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58, Cvikov, IČ 28688651, za 

nabídkovou cenu 4 497 083,12 Kč bez DPH, 5 441 470,58 Kč vč. DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 5 253 374,15 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85 % spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje – SFDI 

Hodnotící kritérium: Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým dle Výzvy byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 ZEPS s.r.o. 4 497 083,12,- 1. 

5 SKANSKA a.s. 4 589 922,- 2. 

3 1 .jizerskohorská společnost, s.r.o. 4 876 714,- 3. 

8 SWIETELSKY stavební s.r.o. 5 198 719,- 4. 

6 STRABAG a.s. 5 222 220,53,- 5. 

 

Vyloučení uchazeči: 3 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

4 Petr Tobiška 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nabídka neobsahovala 

požadované doklady) 

3 779 106,52   

2 EUROVIA CS, a.s. 
nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč překročil 
5 726 860 



 19 

předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky, která byla stanovena 

jako maximální a nepřekročitelná) 

7 
SaM silnice a mosty 

Děčín a.s. 

nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč ve své 

nabídce neocenil položku v 

Souhrnném listu stavby) 

4 770 934, 34 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rozvoj 

eHealth a služeb TCK (technologické centrum kraje)“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je dodávka a vybudování informačního systému pro 

zpřístupnění zdravotnické dokumentace pro zapojená zdravotnická zařízení na území 

Libereckého kraje, dodávka klinické části nemocničního informačního systému pro 

specializovaná centra zdravotní péče v Krajské nemocnici Liberec, a.s., vybudování úložiště 

zdravotnické dokumentace, vybudování bezpečné infrastruktury, dodávka nezbytné hardware 

infrastruktury a licencí a dále služby záruky, maintenance, podpory a údržby k dodanému 

řešení po dobu min. 5 let. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Asseco Central Europe, a.s., se sídlem: Budějovická 778/3a, 

140 00 Praha 4; IČ: 270 74 358, za nabídkovou cenu 22.029.095 Kč bez DPH, což je 

26.655.204 Kč včetně DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 23.100.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky na tuto akci pro rok 2015 jsou vyčleněny v rámci 

rozpočtové kapitoly 923 02 Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských 

projektů. Podíl EU je ve výši 85 % uznatelných výdajů. 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

Seznam nabídek a nabídkové ceny: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 AutoCont CZ a.s 22.712.209,00 

2 Asseco Central Europe, a.s. 22.029.095,00 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 
AutoCont 

CZ a.s 

uchazeč do nabídky předložil 

„Smlouvu o poskytování služeb 

záruky, maintenance, podpory a 

údržby – Rozvoj eHealth a služeb 

TCK č. OLP/3312/2014“, která 

neodpovídala závaznému návrhu 

22.712.209,00 



 20 

smlouvy zveřejněnému na profilu 

zadavatele v rámci dodatečných 

informací. 

 

 

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Gymnázium v České Lípě, 

Žitavská 2969 – sluneční žaluzie, elektrické ovládání oken v tělocvičně, 

hromosvod“ 

 
Předmět VZ: Liberecký kraj realizuje stavbu „Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v České Lípě“. Zhotovitelem stavby je CL-EVANS 

s.r.o. Hlavním účelem stavby je zateplení obálky budovy za účelem snížení energetické 

náročnosti, tzn. zateplení obvodového pláště, střešního pláště, soklů a výměna okenních a 

dveřních výplní. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: CL-EVANS s.r.o., IČ 267 68 607, se sídlem Bulharská 1557, 

470 02 Česká Lípa, za nabídkovou cenu 1 007 226,36 Kč bez DPH, 1 218 743,89 Kč včetně 

DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 007 226,36 Kč bez DPH 

 

Financování: Rada Libereckého kraje dne 2. 6. 2015, usnesením č. 1016/15/RK, odsouhlasila 

Změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 151/15 – alokace použitelných finančních zdrojů 

minulých rozpočtových období do rozpočtu Libereckého kraje na rok 2015, navýšení výdajů v 

kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku a v 

kapitole 923 02 – Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů. 

Následně bude tento materiál předložen ke schválení na Zastupitelstvo Libereckého kraje dne 

23. 6. 2015. Po schválení zastupitelstvem kraje se navýší výdaje rozpočtu projektu „Zlepšení 

tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v České Lípě“ o 

částku 1.600.000,- Kč, které budou použity na krytí těchto neuznatelných výdajů (sluneční 

žaluzie, elektrické ovládání oken v tělocvičně a hromosvod). 

 

Zdůvodnění přímého zadání:  

 

Vzhledem k tomu, že uchazeč CL-EVANS s.r.o., IČ 267 68 607, se sídlem Bulharská 1557, 470 

02 Česká Lípa, provádí stavbu na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s 

názvem „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v 

České Lípě“, kdy byla jejich nabídka vybrána jako nejvhodnější usnesením RK č. 119/15/mRK 

ze dne 26. 01. 2015, má všechny potřebné informace ke stavebnímu objektu. Důvodem zadání 

VZMR tomuto uchazeči je nutnost technického řešení a s tím související záruky za dílo. Tímto 

je navrhováno zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Gymnázium v České Lípě, Žitavská 

2969 – sluneční žaluzie, elektrické ovládání oken v tělocvičně, hromosvod“, přímo tomuto 

uchazeči. 

 

 

 

 



 21 

Zadání veřejné zakázky „Rekonstrukce krytiny střešního pláště objektu 

Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě - dodatečné stavební práce IV“ 

 
Předmět VZ: Předmětem dodatku č. 4 je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány ve výši 410.799,19 Kč bez DPH, 497.067,02 Kč včetně DPH a 

méněprací ve výši 409.175,73 Kč bez DPH, 495.102.63 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: CL-EVANS s.r.o., IČ 2676860, se sídlem Bulharská 1557, 470 

02 Česká Lípa a Josef Rajm, IČ 42748402, se sídlem Jeníkovská 362/66, 286 01 Čáslav, pro 

účely zadávacího řízení vystupujícími jako sdružení „MUZEUM CLE+RAJM“, za 

nabídkovou cenu 410.799,19 Kč bez DPH, 497.067,02 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 410.799,19 Kč bez DPH 

 

 

Financování: Usnesením č. 248/13/ZK byla schválena změna rozpočtu - rozpočtové opatření 

č. 146/2013, kterým byly navýšeny výdaje rozpočtu kap. 92014 - Kapitálové výdaje odboru 

investic a správy nemovitého majetku o celkovou částku 8.000.000 Kč na zahájení 

financování akce „Rekonstrukce krytiny střešního pláště objektu Vlastivědného muzea a 

galerie v České Lípě“. Současně tímto usnesením byl schválen závazek financování této 

investiční akce v celkové výši 31.500.000 Kč včetně DPH.  

 

Zdůvodnění přímého zadání: jednací řízení bez uveřejnění 

Vzhledem k nepřístupnosti částí konstrukcí nebylo možné v době zpracování projektové 

dokumentace a rozpočtu stavby posoudit celkový rozsah poškození krovu a venkovních 

omítek. Po rozkrytí střešního pláště v průběhu stavby byl stav krovu kontrolován a byly 

provedeny veškeré nutné opravy a výměny poškozených konstrukcí. Byl zároveň zjištěn 

skutečný stav poškození omítek. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Zadání veřejné zakázky „Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, 

Dvorská, Liberec - dokončení stavby - dodatečné stavební práce“ 

 
Předmět VZ: Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány ve výši 127.154,88 Kč bez DPH, 153.857,40 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SYBAN, s.r.o., IČ 25401343, se sídlem 28. října 60/44, 460 07 

Liberec 7, za nabídkovou cenu 127.154,88 Kč bez DPH, 153.857,40 Kč včetně DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 127.154,88 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou již součástí kapitoly 923 14 Spolufinancování EU, 

odbor investic a správy nemovitého majetku, a to projektu "Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, 

Liberec". 



 22 

 

Zdůvodnění přímého zadání: jednací řízení bez uveřejnění 

 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 

dodatečných stavebních prací, jehož předmětem je: 

 

1. Změna velikosti a tvaru okenní výplně O.31 (vstupních dveří) v místě točitého 

schodiště 

Změna se dotýká vstupních dveří v 1.NP na severní fasádě pavilonu A v místě točitého 

schodiště. Po prohlídce na místě a přeměření stavebního otvoru pro osazení dveří bylo 

zjištěno, že po provedení dosavadních stavebních prací v daném místě (vyrovnání stěny, 

provedení kontaktního zateplovacího systému a finální omítky) je nutné navržený rozměr dveří 

upravit. Vzhledem k požadavkům požární bezpečnosti nelze zmenšit šířku dveřního křídla pod 

stávajících navržených 900mm, proto bude fixní část vypuštěna a dveřní křídlo bude 

provedeno přes celou šířku výsledného otvoru. Otvor bude řádně začištěn. Tato změna nebude 

mít dopad na cenu. 

 

2. Větší rozsah výkopových prací 

 

Rozsah výkopových prací v rozpočtu projektu odpovídá stavu v době zpracování PD. Před 

zimním obdobím v rámci havarijních prací na objektu došlo k zasypání výkopů určených pro 

drenáže, z následujících důvodů:  

1) Vzhledem k tomu, že stavba zůstala nedokončená přes zimní období, hrozilo riziko 

stahování vody do otevřeného výkopu v období podzim-jaro a tedy riziko podmáčení objektu.  

2) Jelikož se jedná o objekt střední školy s praktickou výukou, a tedy zvýšeným výskytem 

osob - žáků a zákazníků školy - bylo nutné výkopy zasypat z důvodu bezpečnosti, aby se 

předešlo možnému zranění osob pádem do výkopu. 

________________________________________________________________ 

Zadání veřejné zakázky „Lůžkový hospic v Libereckém kraji - dodatečné 

stavební práce V“ 

 
Předmět VZ: Předmětem dodatku č. 6 je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány ve výši 383.221,94 Kč bez DPH, 440.705,23 Kč včetně DPH a 

neprovedení stavebních prací popsaných dále (dále také jako „méněpráce“) ve výši 

339.972,26 Kč bez DPH, 390.968,09 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: CL-EVANS s.r.o., IČ 26768607, se sídlem Bulharská 1557, 470 

02 Česká Lípa, za nabídkovou cenu 383.221,94 Kč bez DPH, 440.705,23 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  383 221,94 Kč bez DPH  

 

Financování: Finanční prostředky na projekt „Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ jsou 

vyčleněny v kapitole 923 14 Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku. Závazek spolufinancování a předfinancování projektu „Lůžkový hospic v Libereckém 

kraji“ byl schválen na 8. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 24.09.2013, 

usnesením č. 338/13/ZK. 

 

Zdůvodnění přímého zadání: jednací řízení bez uveřejnění  



 23 

 

Rada kraje svým usnesením č. 1644/14/mRK ze dne 20.10.2014 rozhodla o zadání veřejné 

zakázky „Lůžkový hospic v Libereckém kraji - dodatečné stavební práce II“, a to uchazeči 

CL-EVANS s.r.o., IČ 26768607, se sídlem Bulharská 1557, 470 02  Česká Lípa, za 

nabídkovou cenu 2.594.125,89 Kč bez DPH, 2.983.244,77 Kč včetně DPH a schválení 

dodatku č. 2 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2075/2013 mezi Libereckým krajem a 

společností CL-EVANS s.r.o., IČ 26768607, se sídlem Bulharská 1557, 470 02  Česká Lípa, 

jehož předmětem jsou dodatečné stavební práce ve výši 2.594.125,89 Kč bez DPH, 

2.983.244,77 Kč včetně DPH a méněpráce ve výši 426.896,76 Kč bez DPH, 490.931,27 Kč 

včetně DPH. 

 

V souvislosti s těmito dodatečnými pracemi došlo k prodloužení termínu dokončení stavebních 

prací a zahájení procesu předání a převzetí díla o 36 kalendářních dnů, tj. o dobu nutnou k 

provedení dodatečných prací uvedených v dodatku č. 2. Právo zhotovitele na prodloužení 

termínu dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí díla o dobu, po 

kterou bylo nutno provádění příslušné části díla přerušit v souvislosti s výskytem překážek, 

které vyvolaly nutnost provedení dodatečných prací uvedených v tomto dodatku dle § 551 

odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, není tímto ustanovením dotčeno. 

 

 

 

9. mimořádné zasedání rady kraje – 22. 6. 2015 

 
Na 9. mimořádném zasedání rady kraje nebylo v rámci žádné veřejné zakázky rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky. 

 
 

10. mimořádné zasedání rady kraje – 29. 6. 2015 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice II/290 

Hejnice“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v celoplošné 

opravě silnice II/290 v intravilánu Hejnic. Jedná se o opravu dvou úseků, úsek 1 je dlouhý cca 

796 m a úsek 2 je dlouhý je 226 m. Celková délka opravovaného úseku je 1022 m. V 

opravovaných úsecích budou provedeny úpravy příčných a podélných sklonů, bude provedena 

výšková úprava stávajících poklopů kanalizačních šachet a zbylých povrchových znaků a po 

odfrézování vozovky bude provedena celoplošná oprava z asfaltového krytu a provedení 

nového VDZ doplnění SDZ. Podrobně je předmět zakázky vymezen zadávací dokumentací k 

veřejné zakázce, projektovou dokumentací pro provádění stavby, kterou vypracovala 

společnost AF-CITYPLAN s.r.o., se sídlem Jindřišská 889/17, 110 00, Praha - Nové Město, 

IČ: 47307218, číslo zakázky 15-9-049 z 3/2015. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 

00 Praha 1, IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 7.575.700,-  Kč bez DPH, 9.166.597,-  Kč vč. 

DPH 

 



 24 

Předpokládaná hodnota VZ: 7 691 076,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85 % spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje – SFDI. 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení § 78 

odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Seznam nabídek a nabídkové ceny: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 SaM silnice a mosty a.s. 7 682 989 

2 STRABAG a.s. 7 649 306 

3 EUROVIA CS, a.s. 7 575 700 

4 NISAINVEST, spol. s r.o. 6 473 589 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

4 NISAINVEST, spol. s r.o. nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, (neúplný 

výkaz výměr) 

 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice II/278 

Osečná“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je provedení rekonstrukce silnic II/278 (v délce 1374 m) a 

II/592 (v délce 248 m) v obci Osečná. Celková délka rekonstruovaného úseku je 1622 m v 

intravilánu Osečné. V rámci rekonstrukce silnice II/278 je součástí stavebních prací i 

rekonstrukce opěrné zdi v délce 29 m, která je navržena z gabionů. Investorem akce je 

Liberecký kraj. Na SO opěrné zdi a části komunikací bude investorem Město Osečná, se 

sídlem Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná, IČ: 00263061 (dále jen „Město Osečná“). 

Silnice II/278 bude rekonstruována včetně plné konstrukce vozovky. Délka úseku je 1374 m. 

Začátek úseku se nachází na Svatovítském náměstí a konec úseku je před mostním objektem 

ev. č. 278-013 překonávajícím řeku Ploučnici na hranici zastavěného území města Osečná. 

Šířka vozovky je navržena 6.0m s příslušným rozšířením ve směrových obloucích. Základní 

šíře vozovky je rozdělena na 5.50m živičné vozovky a 2 x 0.25m odvodňovacích proužků z 

kamenné kostky drobné do zesíleného betonového lože.  

Silnice č. II/592 bude opravena v plné konstrukci vozovky. Délka úseku je 248 m. Začátek 

úseku se nachází na Svatovítském náměstí a konec úseku je před mostním objektem ev. č. 592-

001 překonávajícím řeku Ploučnici za ulicí K Pramenům. Šířka vozovky je navržena 6.50 – 

8.50m s rozšířením v oblasti Svatovítského náměstí. Základní šíře vozovky je rozdělena na 

6.00 – 8.00m živičné vozovky a 2 x 0.25m odvodňovacích proužků z kamenné kostky drobné 

do zesíleného betonového lože.  

 



 25 

Výběr nejvhodnější nabídky: SaM silnice a mosty a.s., se sídlem: Máchova 1129, 470 01 

Česká Lípa; IČ: 250 18 094, a Silnice Žáček s.r.o., se sídlem: Antonína Sovy 965/9, 470 01 

Česká Lípa; IČ: 445 69 432, pro účely podání nabídky vystupujícími jako Společnost „II/278 

Osečná – SAMSŽ“ za nabídkovou cenu 22.492.846,80 Kč, tj. 27.216.344,63 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 24 142 063,66 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85 % spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury, 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2015 v kapitole 92006 – Kapitálové 

výdaje, Odbor dopravy v akci „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - SFDI“. 

Celá výše uvedená předpokládaná částka bude ponížena o dva stavební objekty, které jsou 

neuznatelné z hlediska možnosti použití finančních prostředků ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury. Jedná se o následující dva objekty: 

•SO 002 KOMUNIKACE (MĚSTO OSEČNÁ) - investice Města Osečná, předpokládaná cena 

činí 585 833,30 Kč bez DPH. 

•SO 251 OPĚRNÁ ZEĎ  - investice Města Osečná – předpokládaná hodnota činí 251 367,99 

Kč bez DPH.  

Tyto stavební objekty budou hrazeny Městem Osečná. S Městem Osečná bude uzavřena 

smlouva o poskytnutí účelové dotace Libereckému kraji z rozpočtu Města Osečná na stavební 

akci „Silnice II/278 Osečná“, která by měla být předložena Radě Libereckého kraje na 

jednání 2. 6. 2015. 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení § 78 

odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 Společnost II/278 Osečná – SAMSŽ 22.492.846,80 1. 

2 Metrostav a.s. 23.462.804,00 2. 

3 EUROVIA CS, a.s. 23.682.797,00 3. 

4 STRABAG a.s. 23.744.827,62 4. 

5 EKOSTAVBY Louny s.r.o. 24.135.200,00 5. 

 

 

 

 

 

 


